4

[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

 25 декабря 2014
года

       № 104
Об утверждении плана работы Совета
депутатов городского поселения
Лянтор на I полугодие 2015 года
Рассмотрев и обсудив предложения в план работы Совета депутатов городского поселения Лянтор третьего созыва на I полугодие 2014 года, поступившие от Администрации городского поселения Лянтор и депутатов Совета поселения,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

1. Утвердить план работы Совета депутатов городского поселения Лянтор  на I полугодие 2015 года согласно приложению.

2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Лянтор.
3. Администрации городского поселения Лянтор опубликовать решение в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Лянтор

             Е.В.Чернышов
Приложение к решению

Совета депутатов городского

поселения Лянтор второго созыва

от «___»________ 2014 года №___

План работы

Совета депутатов городского поселения Лянтор

на I полугодие 2015 года

Вопросы для рассмотрения на заседаниях Совета поселения

Январь

1. Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах.
Докладчик: Мунтян Вячеслав Александрович – начальник юридического отдела.

Февраль

Март

1. О внесении изменений в решение Совета поселения от 25.12.2014 № ___ «О бюджете городского поселения Лянтор на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

Докладчик: Зеленская Людмила Валерьевна – заместитель Главы муниципального образования.
Апрель

1. Об исполнении бюджета городского поселения Лянтор за первый квартал 2015 года.
Докладчик: Зеленская Людмила Валерьевна – заместитель Главы муниципального образования.

2. О внесении изменений в Устав городского поселения Лянтор.

Докладчик: Мунтян Вячеслав Александрович – начальник юридического отдела.

Май

1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Лянтор 2014 года.

Докладчик: Зеленская Людмила Валерьевна – заместитель Главы муниципального образования.

Июнь

1. О внесении изменений в решение Совета поселения от 25.12.2014 № ___ «О бюджете городского поселения Лянтор на  2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов».

Докладчик: Зеленская Людмила Валерьевна – заместитель Главы муниципального образования.

Вопросы для рассмотрения на депутатских слушаниях Совета депутатов городского поселения Лянтор

Январь

1.Муниципальная программа «Развитие сферы культуры города Лянтор на 2015-2017 годы». Намеченные мероприятия по реализации программы.
Докладчик: Брычук Александр Александрович – директор МКУ «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»
2. Муниципальная программа «Развитие физической культуры и массового спорта в  городском поселении Лянтор на 2015-2017 годы». Намеченные мероприятия по реализации программы.

Докладчик: Брычук Александр Александрович – директор МКУ «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»

3. Организация уборки снега внутриквартальных территорий города.

Докладчик: Власюкова Надежда Геннадьевна – начальник управления городского хозяйства.

Февраль

1. Муниципальная программа «Благоустройство, озеленение и санитарная отчистка территории городского поселения Лянтор на 2013-2016 годы». Намеченные мероприятия по реализации программы.

Докладчик: Власюкова Надежда Геннадьевна – начальник управления городского хозяйства.
2. Муниципальная программа «Развитие, совершенствование сети автомобильных дорог общего пользования местного значения в улично-дорожной сети в городском поселении Лянтор на 2013-2017 годы». Намеченные мероприятия по реализации программы.

Докладчик: Власюкова Надежда Геннадьевна – начальник управления городского хозяйства.
3.Муниципальная программа гражданская защита населения и территории городского поселения Лянтор на 2014-2016 годы. Намеченные мероприятия по реализации программы.
Докладчик: Паршаков Евгений Витальевич – начальник службы по защите населения и воспроизводству городских лесов.
4. Отчет МУ «Лянторское хозяйственное эксплуатационное управление» о проделанной работе за 2014 год.

Докладчик: Журавлев Александр Иванович – директор  МУ «ЛХЭУ»

Март

1. О работе предприятий ЖКХ в зимний период.
Докладчик: Власюкова Надежда Геннадьевна – начальник управления городского хозяйства.
Апрель

1. О ходе реализации окружной программы капитального ремонта общего имущества многоквартирных домов на территории города Лянтор.
Докладчик: Власюкова Надежда Геннадьевна – начальник управления городского хозяйства.

2. Муниципальная программа «Капитальный ремонт жилищного фонда  городского поселения Лянтор на 2015-2017 годы». Намеченные мероприятия по реализации программы.

Докладчик: Власюкова Надежда Геннадьевна – начальник управления городского хозяйства.
                                                  Май

1. О результатах работы исполнителя муниципального контракта по зимнему содержанию объектов дорожного хозяйства в городе Лянтор в зимний период 2014-2015 годов и готовность к содержанию в летний период 2015 года.
Докладчик: Власюкова Надежда Геннадьевна – начальник управления городского хозяйства.

2. О мероприятиях по занятости детей, подростков, молодёжи в летний период 2015 года.

Докладчик: Брычук Александр Александрович – директор МКУ «Лянторское управление по культуре, спорту и делам молодёжи»
                                                       Июнь

_1230457188.unknown